g

I NOSTRI SERVIZI

TRATTAMENTIVISO

Pulizia del viso

Pulizia del viso ad ultrasuoni

Trattamento acido glicolico

Trattamento acido mandelico

Radiofrequenza viso
Trattamento radiofrequenza
personalizzato

Kubido massage

TRATTAMENTICORPO
Trattamento termale su lettino
okume

Scrub corpo

Fango

Radiofrequenza trattamento ad
azione lipolitica/rassodante

Pressoterapia

Pressoterapia con bende

Calco ad azione drenante e
lipolitica

MASSAGGI
Circolatorio
Bioequilibrante
Relax

Connettivale
Hot Stone

Linfo parziale e total body

Massaggio di coppia 40' e 60'

30,00 €

35,00 €

40,00 €

40,00 €

40,00 €

50,00 €

25,00 €

40,00 €

20,00 €

30,00 €

60,00 €

20,00 €
40,00 €

40,00 €

40,00 €
40,00 €

40,00 €
50,00 €
55,00 €
40,00/60,00
70,00/100,00

EPILAZIONE LASER DIODO08038

Zona singola viso/corpo 29,00 €
Total body donna 300,00 €
Total body uomo 350,00 €
MAKE-UP

Trucco sposa 250,00 €
Trucco personalizzato

(giorno, sera,fotografico) 3500 €
Trucco cerimonia 50,00 €
PERCORSI BENESSERE

PACCHETTI *

Percorsoconmassaggioper 150,00€

due

Percorsobenessereperdue 80,00€
Percorso beauty & Relax per 200,00 €
due

PercorsoHolisticSpadue 120,00€

Percorso Hydro relax massage 100,00€
due

« il costo del percorso singolo
¢ 10€ in meno dal prezzo di
listino

L 2 1/2)

e \ 6 / //_
X,

- &
=
Z & I)LJ )

“esy




