

I NOSTRI SERVIZI

TRATTAMENTIVISO

Pulizia del viso	30,00 €
Pulizia del viso ad ultrasuoni	35,00 €
Trattamento acido glicolico	40,00 €
Trattamento acido mandelico	40,00 €
Radiofrequenza viso	40,00 €
Trattamento radiofrequenza personalizzato	50,00 €
Kubido massage	25,00 €

TRATTAMENTICORPO

Trattamento termale su lettino okumè	40,00 €
Scrub corpo	20,00 €
Fango	30,00 €
Radiofrequenza trattamento ad azione lipolitica/rassodante	60,00 €

Pressoterapia	20,00 €
Pressoterapia con bende	40,00 €
Calco ad azione drenante e lipolitica	40,00 €

MASSAGGI

Circolatorio	40,00 €
Bioequilibrante	40,00 €
Relax	40,00 €
Connettivale	50,00 €
Hot Stone	55,00 €
Linfo parziale e total body	40,00/60,00
Massaggio di coppia 40' e 60'	70,00/100,00

EPILAZIONE LASER DIODO808

Zona singola viso/corpo	29,00 €
Total body donna	300,00 €
Total body uomo	350,00 €
MAKE-UP	
Trucco sposa	250,00 €
Trucco personalizzato (giorno, sera,fotografico)	35,00 €
Trucco cerimonia	50,00 €

PERCORSI BENESSERE PACCHETTI *

Percorso con massaggio per due	150,00€
Percorso benessere per due	80,00€
Percorso beauty & Relax per due	200,00 €
Percorso HolisticSpa due	120,00€
Percorso Hydro relax massage due	100,00€

• il costo del percorso singolo è 10€ in meno dal prezzo di listino

